
Informacja z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Remont dróg gminnych na terenie Gminy Tryńcza z
podziałem na części

Tryńcza, dnia 11.08.2020 r.

 

UIB.271.16.2020              

 

Informacja z sesji otwarcia ofert

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Remont dróg gminnych na terenie Gminy Tryńcza z podziałem na części

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia1.
tj. kwotę 1 000 000,00 zł brutto, w tym na:

Część nr 1 – 580 000,00  zł brutto,

Część nr 2 – 420 000,00 zł brutto.

 

Tryńcza, dnia 11.08.2020 r.

 

UIB.271.16.2020              

 

Informacja z sesji otwarcia ofert

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Remont dróg gminnych na terenie Gminy Tryńcza z podziałem na części

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia1.
tj. kwotę 1 000 000,00 zł brutto, w tym na:

Część nr 1 – 580 000,00  zł brutto,

Część nr 2 – 420 000,00 zł brutto.

 

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert, które wpłynęły w wyznaczonym terminie:1.

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-194-6166&amp;printXML=true


Informacja z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert

 

Część nr 1 - Remont dróg na terenie gminy Tryńcza – część nr 1

Nr
oferty

Nazwa (firmy)
adres  Wykonawcy

Cena oferty
brutto
(w zł)

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

I
„USŁUGOWIEC” Marcin Krzysztan
Wola Węgierska 1
37-560 Pruchnik

759 317,62 31.03.2021r. 60 m-cy zgodnie z SIWZ

III
Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka
jawna
Rozbórz Długi 57A
37-560 Pruchnik

668 499,53 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

IV
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe
Spółka Akcyjna
ul. Drogowców 1
39-200 Dębica

760 299,13 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

VI
Spółdzielnia Usług
Drogowo-Rolniczych
37-306 Grodzisko Dolne 125c

518 725,97 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

 

 

Część nr 2 – Remont dróg na terenie gminy Tryńcza – część nr 2

Nr
oferty

Nazwa (firmy)
adres  Wykonawcy

Cena oferty
brutto
(w zł)

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

I
„USŁUGOWIEC” Marcin Krzysztan
Wola Węgierska 1
37-560 Pruchnik

569 755,19 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

II
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo-Mostowych Sp. z. o.o.
ul. Lwowska 54
22-600 Tomaszów Lubelski

399 392,59 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

III
Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka
jawna
Rozbórz Długi 57A
37-560 Pruchnik

592 359,77 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

IV
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe
Spółka Akcyjna
ul. Drogowców 1
39-200 Dębica

398 717,75 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

V

Konsorcjum Firm:
Lider: PBI Infrastruktura S.A.
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik
Partner: PBI WMB Sp. z o.o.
ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz

470 301,87 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

VI
Spółdzielnia Usług
Drogowo-Rolniczych
37-306 Grodzisko Dolne 125c

454 579,97 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

VII
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

553 236,53 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

VIII
Budowa Dróg i Mostów Gospodarstwo
Agroturystyczne „SWOBODA” Sp. z o.o.
Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik

454 123,17 31.03.2021r 60 m-cy zgodnie z SIWZ

 

 

UWAGA:



Informacja z otwarcia ofert

Informacja z otwarcia ofert

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust.
5 (informacji z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy prawo zamówień
publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Wzór stanowi
załącznik nr 7 do SIWZ).

 

 

 

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 790.90 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2020-08-11
Publikujący - 

"http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-6849-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBLnBkZg==" onclick="

